
平成 28年 4月 14日 

 

加盟団体代表者 殿 

 

公益財団法人全日本ボウリング協会 

認証部会 部会長 四宮 和裕  

（ 公 印 省 略 ）   

 

ボール検査合格証記入方法の変更について 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の諸事業に対し格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ボール検査合格証の記入方法について、平成 28年 5月 1日より別紙のとおり変更

いたします。つきましては、貴連盟所属の公認ボール検査員並びに選手への通達をよろしく

お願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

別紙添付書類 

・ボール検査合格証の記入について 

・ボール検査合格証記入例 

 

 

ご不明な点がありましたら、下記のお問い合わせ先にご連絡ください。 

お問い合わせ先 

公益財団法人 全日本ボウリング協会 

認証部 大澤武士 

e-mail  oosawa-t@jbc-bowling.or.jp 


